
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Histri e letërsisë shqipe II- Romantizëm 
 
 Afati i janarit  2019 

 Kaluan: 

1. Albiona Berisha 9 

2. Arbenita Morina  8 

3. Ardit Osmani  8 

4. Ardita Dakaj  7 

5. Drenusha Hoda  7 

6. Endrita Shala  6 

7. Gjansu Këllëq  6 

8. Kujtim Morina   7 

9. Miranda Zogaj   7 

10. Rina Berisha  6 

11. Valtesa Begaj   8 

12. Yllka Shterbani  7 

 

  Konsultimet: 19.02.2019, ora 13:00 

  Salla 108 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


